

H Andersen ApS
Vejlevej 53, 6880 Tarm

CVR-nr. 72 13 95 18

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024

Holger Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H Andersen ApS Vejlevej 53 6880 Tarm
	Telefon: 40352657
	CVR-nr.: 72 13 95 18
	Stiftet: 19. maj 1983
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Holger Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførsel af havearbejde, herunder klipning af græsplæner samt udførelse af bogholderiassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.628 kr. mod 651.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.534 kr. mod 496.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 78.987 kr. Der henvises til omtalen af særlige poster i note 1, der beskriver, hvorledes beløbet er indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	531.628	651.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.855	-156.280
Driftsresultat	411.773	494.803
Andre finansielle indtægter	9.732	2.037
Øvrige finansielle omkostninger	0	-180
Resultat før skat	421.505	496.660
2 Skat af årets resultat	-48.971	0
Årets resultat	372.534	496.660
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	124.000	117.800
Overføres til overført resultat	248.534	378.860
Disponeret i alt	372.534	496.660

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.675.646</u>	<u>1.419.015</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.675.646</u>	<u>1.419.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.675.646</u>	<u>1.419.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.031	93.516
	Andre tilgodehavender	319.919	64.591
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.741</u>	<u>11.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>387.691</u>	<u>169.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.200.616</u>	<u>994.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.307</u>	<u>1.164.386</u>
	Aktiver i alt	<u>4.263.953</u>	<u>2.583.401</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.496.160	2.247.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		124.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>2.820.160</u>	<u>2.565.426</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		48.971	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.971</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.379.822	2.975
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.394.822	17.975
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.394.822</u>	<u>17.975</u>
Passiver i alt		<u>4.263.953</u>	<u>2.583.401</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.247.626	117.000	2.564.626
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.534	124.000	372.534
	200.000	2.496.160	124.000	2.820.160

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et særligt forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	78.987	309.226
	<u>78.987</u>	<u>309.226</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	78.987	309.226
Resultat af særlige poster netto	<u>78.987</u>	<u>309.226</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	48.971	0
	<u>48.971</u>	<u>0</u>

<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
------------------	------------------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	2.829.306	2.354.306
Tilgang i årets løb	2.355.000	950.000
Afgang i årets løb	<u>-1.598.000</u>	<u>-475.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.586.306</u>	<u>2.829.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.410.291	-1.463.237
Årets afskrivninger	-119.855	-156.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>619.486</u>	<u>209.226</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-910.660</u>	<u>-1.410.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.675.646</u>	<u>1.419.015</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Holger Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Andreas Andersen

Direktør

ID: 1a03d6b7-c5b2-4677-9463-dac5fbb39258

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 16:43:06

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2024 kl.: 14:10:18

Underskrevet med MitID



Holger Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Andreas Andersen

Dirigent

ID: 1a03d6b7-c5b2-4677-9463-dac5fbb39258

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 08:08:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f06be2luxYSn252135282

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.